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UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI

LAUREE TRIENNALI

SECONDO PERIODO - A.A. 2018/2019

N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai
laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare P'orario di

convocazione.

L4: Laurea in Scienze psicologiche dello sviluppo, della personalita e delle relazioni

interpersonali

L4 V.O.: Laureain Scienze psicologiche della personalita e delle relazioni interpersonali

COMMISSIONE:
Prof. Ferruzza (Presidente)

Proff. Mammarella, Moscardino, Rocco, Roch

Supplenti: Proff. Arfé, Salcuni

4 LUGLIO 2019 - ORE 11.30 — AULA T3, via Venezia, 16

GIACCHERO
GIORGI
GREATTI
HINCH
KEYS
LAZZARINI
LEUZZI
LISOTTO
LOVATO
LUCIETTO

MARTINA
FRANCESCA
ELENA
ANDREA
JASMINE
GIULIA
SOFIA
CRISTINA
IRENE
ALBERTO

4 LUGLIO 2019 -ORE 11.45-AULA T3

MALERBA
MARANGON
MARCHI
MARCOLLA
MARIN
MARTINO

MATTEUCCI ARMANDI AVOGLI TROTTI

MAZZA
MEGGIORIN
MELCHIORRE
MENEGAZZI

ANNA
GIULIA
ALESSIA
MADDALENA
BEATRICE
LUDOVICA
NICOLA
MICHELE
DENNY
LORENZO
VALENTINA

1139006
1140236
1139940
1115314
1140846
508455

1139974
1130028
1139747
1138891

1139046
1139477
1139304
1140460
1145078
1140350
1154626
1140173
1140416
1140213
1116166

L4
L4
L4
L4 V.0.
L4
L4 V.0.
L4
L4 V.0.
L4
L4

L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4 V.0.

Ultimo aggiornamento: 26 giugno 2019
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(segue: proclamazione L4)

4 LUGLIO 2019 —ORE 12.00 = AULA T3

MOCCI
MOLINARO
MORO
NULLO
OLIVETTI
ONGARETTO
ORLANDI
PELLIZZARI
PEROTTONI

GABRIELE
VALENTINA
BEATRICE
ELEONORA

ANNA FRANCESCA
GIULIA

CAMILLA

EMMA

ANDREA

1140473
1141903
1139005
1140415
1138497
1138930
1151248
1152712
1140211

L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4
L4

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della
Socializzazione
Prof.ssa Alessandra Simonelli

Ultimo aggiornamento: 26 giugno 2019



