

CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI <u>LAUREE TRIENNALI</u> SECONDO PERIODO – A.A. 2018/2019

N.B. L'ammissione è subordinata alla regolarità della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai laureandi che devono <u>presentarsi muniti di un documento di riconoscimento</u> e rispettare l'orario di convocazione.

L4: Laurea in Scienze psicologiche dello sviluppo, della personalità e delle relazioni interpersonali

L4 V.O.: Laurea in Scienze psicologiche della personalità e delle relazioni interpersonali

COMMISSIONE:

Prof. Ferruzza (Presidente)

Proff. Mammarella, Moscardino, Rocco, Roch

Supplenti: Proff. Arfé, Salcuni

4 LUGLIO 2019 - ORE 11.30 - AULA T3, via Venezia, 16

GIACCHERO	MARTINA	1139006	L4
GIORGI	FRANCESCA	1140236	L4
GREATTI	ELENA	1139940	L4
HINCH	ANDREA	1115314	L4 V.O.
KEYS	JASMINE	1140846	L4
LAZZARINI	GIULIA	508455	L4 V.O.
LEUZZI	SOFIA	1139974	L4
LISOTTO	CRISTINA	1130028	L4 V.O.
LOVATO	IRENE	1139747	L4
LUCIETTO	ALBERTO	1138891	L4

4 LUGLIO 2019 - ORE 11.45 - AULA T3

MALERBA	ANNA	1139046	L4
MARANGON	GIULIA	1139477	L4
MARCHI	ALESSIA	1139304	L4
MARCOLLA	MADDALENA	1140460	L4
MARIN	BEATRICE	1145078	L4
MARTINO	LUDOVICA	1140350	L4
MATTEUCCI ARMANDI AVOGLI TROTTI	NICOLA	1154626	L4
MAZZA	MICHELE	1140173	L4
MEGGIORIN	DENNY	1140416	L4
MELCHIORRE	LORENZO	1140213	L4
MENEGAZZI	VALENTINA	1116166	L4 V.O.

Ultimo aggiornamento: 26 giugno 2019

(segue: proclamazione L4)

4 LUGLIO 2019 - ORE 12.00 - AULA T3

MOCCI	GABRIELE	1140473	L4
MOLINARO	VALENTINA	1141903	L4
MORO	BEATRICE	1139005	L4
NULLO	ELEONORA	1140415	L4
OLIVETTI	ANNA FRANCESCA	1138497	L4
ONGARETTO	GIULIA	1138930	L4
ORLANDI	CAMILLA	1151248	L4
PELLIZZARI	EMMA	1152712	L4
PEROTTONI	ANDREA	1140211	L4

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione

Prof.ssa Alessandra Simonelli